ในการจัดจ้างเหมาบริการตรวจสุขภาพนอกสถานที่  

1.  ชื่อโครงการ     จ้างเหมาบริการตรวจสุขภาพนอกสถานที่ของโรงพยาบาลกระบี่                                       .. 
     หน่วยงานเจ้าของโครงการ     โรงพยาบาลกระบี่                    .  

2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  1,600,000.-บาท  (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)       . 

3.  วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)          ตุลาคม 2568  จำนวน 18 รายการ ดังนี้ 

ลำดับ รายการ ราคา/คน จำนวนราย จำนวนเงิน 

1 เอกซเรย์ปอดและหัวใจระบบดิจิตอล (Digital 
Chest    X-ray) พร้อมแพทย์รังสีอ่านผล 

100 3,500 350,000.00